Dnia 10 (22) Sierpnia. — Rok 1854 J0218. Jutro, Śgo frilipa Beoicjusza

N o w in y D w o r u . — Z Petersburga d .2 (14) Sier­
pnia .— W dniu 30 Lipca, * Rozkazu NAJJAŚNIEJ­
SZEGO CESARZA, Dwór C e s a b s k i , przywdział żałobę
na dni dwadzieścia cztery, z powodu skonu N. Frydery­
ką-Augusta Króla Saskiego.